
 

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL 
ved valg av regionrådsmedlemmer  

til Sjømannskirkens regionråd i Oslo & Akershus 2025-2027 

Til regionrådet i Oslo & Akershus skal det velges tre medlemmer og tre varamedlemmer.  
Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil tre kandidatene du ønsker skal ha fast plass i regionrådet.  
De som får fast plass velges for perioden 2025-2027, mens varamedlemsperioden er 2025-2026. 
Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge: 

Se også neste side! 

1.  Rune Wennevold (71), Lørenskog 
 Stor-Intendant, Odd Fellow Ordenen 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Bruker av Sjømannskirkens tjenester i ut-
landet, og tidligere medlem og leder av kretsstyret/regionstyret i Oslo & Akershus. 
Også vært medlem og leder av bl.a. menighetsråd, fellesråd, valgkomitéer i Borg bispe-
dømme m.m. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Sitter nå som leder i regionrådet  - ønsker å ta ansvar i region-
rådets arbeid, for å kunne støtte arbeidet som gjøres i Sjømannskirken ved region Oslo og Akershus. 

3.  Ragnar Petersson (67), Oslo 
 Pensjonert prest/prost, sesongprest ved Sjømannskirken på Gran Canaria 

  2024/25 
  

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har helt fra studietida vært eng-
asjert i sjømannskirkas arbeid.  Jeg har besøkt mange kirker, inkludert OL-kirker.  Jeg 
var sommervikar tre ganger (1978, 2002 og 2003) før jeg begynte som sesongprest i 
høst.  Jeg har tidligere vært mye på Gran Canaria på ferie, men nå har jeg også fått se 
hvordan kirka fungerer fra innsida, på en av våre mest travle stasjoner.   
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg var først varamedlem ett år og de to siste åra har jeg 
vært fast medlem. Dette har vært en god mulighet til også å bli kjent med hjemmearbeidet.  Jeg har 
fått mye fra Sjømannskirka, så det er fint å få gitt noe tilbake.  Derfor stiller jeg til valg for en ny perio-
de. 

2.  Marit Fiske Fjalestad (31), Oslo 
 Rådgiver ved Kirkelig Dialogsenter 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: I 2018-2019 var jeg ansatt som prak-
tikant i Sjømannskirken i Belgia. Dette var et veldig innholdsrikt og lærerikt år. Jeg lærte 
mye om hva Sjømannskirken er, og hva Sjømannskirken betyr for nordmenn som opp-
holder seg i utlandet. Siden mars 2024 har jeg vært varamedlem i regionrådet. Det har vært spennen-
de og fint å bidra til Sjømannskirkens arbeid, også her hjemme.  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg ønsker å være kandidat til regionrådet fordi Sjømanns-
kirken gjør et betydningsfullt arbeid for nordmenn som oppholder seg i utlandet. Uavhengig av tros- 
og livssynbakgrunn møtte jeg flere nordmenn som opplevde det som positivt at Sjømannskirken fan-
tes i nærheten av der de oppholdte seg. I dag jobber jeg med tros- og livssynsdialog og er daglig i 
kontakt med mennesker med ulike livssyn. I mitt tidligere engasjement i Sjømannskirken og i min nå-
værende jobb ser jeg flere likheter. Jeg ønsker å fortsette mitt engasjement i regionrådet, og håper at 
jeg kan bidra med kompetanse og erfaring   . 
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5.  Steinar Ørum (78), Jessheim 
 Pensjonert kateket 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:  Fra mine første ungdomsår har jeg 
hatt minst ett godt øye til Sjømannskirken! Både gjennom familie og gode venner fikk 
jeg tidlig sansen for den store og viktige saken! Det tok likevel mange år før jeg virkelig 
kunne trå til og engasjere meg. Først når pensjonisttilværelsen nærmet seg, ble jeg med 
i regionstyret, nå regionrådet, for Oslo og Akershus. De fleste årene som leder. Det har hele tiden vært 
med glede og takknemlighet! 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Gleden ved å være med i denne tjenesten har ikke blitt 
mindre med årene! Jeg håper og tror at jeg fortsatt kan bidra i denne viktige tjenesten! Jeg takker for 
det store og omfattende arbeidet som Sjømannskirken driver både ute og hjemme! 

4.  Ellen Faye Lindvig (40), Bærum 
  Administrasjonsforvalter i Kirkelig fellesråd i Bærum 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har jobbet som utstasjonert i 
syv år, som diakonal medarbeider i Albir (2017-2021), og Gran Canaria (2021-2023), 
og hadde et vikariat i kommunikasjonsavdelingen da vi kom hjem til Norge, hvor jeg 
også ble godt kjent med Norgesarbeidet.   
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg ønsker å være kandidat fordi jeg brenner sterkt for Sjø-
mannskirkens arbeid, og er veldig glad i og stolt av organisasjonen. Jeg ser på dette vervet som en 
mulighet til å fortsatt kunne å bidra til det viktige arbeidet Sjømannskirken gjør, selv om vi er tilbake til 
Norge. Jeg tror min erfaring fra og nære kjennskap til Sjømannskirken, både i Norge og i utlandet, vil 
være viktig å ta med i regionrådet i Oslo & Akershus. Jeg vil også ta med meg min erfaring fra annen 
kirkelig virksomhet, lokalt i Lommedalen menighet i Bærum fra før vi dro ut med Sjømannskirken, og 
nå fra kirkelig administrasjon i fellesrådet i Bærum.  

6.  Arild Kirkeby (74), Son  
 Pensjonist 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:  Har vært bruker av Sjømannskirken, 
først i Singapore fra 1983 til 1993, så i Miami fra 2001 til 2017. Satt i kirkerådet i Singapore 
og var leder både av kirkerådet og senere kirkestyret i Miami. Var også leder av bygge-
komiteen under byggingen av ny Sjømannskirke i Miami, som ble åpnet i 2011. Satt i hovedstyret i en 
periode før vi flyttet til Miami.  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg, og min familie har hatt stor glede av at Sjømannskirken 
har vært til stede der vi har bodd i utlandet. Der har vi truffet nye venner, og vi har hatt tilhørighet til 
et godt og trygt miljø selv om vi har vært langt hjemmefra. Jeg ønsker nå å få være med på å bidra til 
at flere nordmenn gjøres kjent med Sjømannskirkens tilbud, her i regionen og ute. Jeg ønsker å kun-
ne bidra til å gi flere mennesker mot til tro, håp og engasjement gjennom å bli kjent med organisasjo-
nen. 

STEMMEVEILEDNING 

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken! 

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev. 


